

BUSINESS RECORDER

Karachi, Wednesday 3 January 2024, 20 Jamadi-us-Sani 1445

مستعمل اشخاص کے 83 سال
 editor@nawaiwaqt.com.pk @nawaiwaqt
 nawai.waqt.com.pk fb.com/nawaiwaqt



WEDNESDAY 3 JANUARY 2024



جلد 20، نمبر 1445، تاریخ 3 جنوری 2024ء، پ 2080، شمارہ
 قیمت 30 روپے 32293121-6
 78 MC-24 10

IGI
Holdings

UNCLAIMED SHARES/DIVIDEND

Notice is hereby given that the shares/dividend issued/declared by IGI Holdings Limited (the "Company") details whereof are appearing on Company's website www.igiholdings.com.pk have remained unclaimed for a period of three years, from the date these have become due and payable.

That notices were sent by registered post at the last known addresses of shareholders to submit their claims within 90 days to the Company's share registrar in compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017 (the Act).

That the Company hereby invites claims from the shareholders, who have not yet responded to the aforementioned notice, to be lodged within 90 days from the date of publication of this notice with the Company's share registrar at its address given below. In case no claim is received within the given period, the Company shall proceed to comply with the provisions as are prescribed in the Act.

CONVERSION OF PHYSICAL SHARES INTO BOOK ENTRY FROM

Provisions of Section 72 of the Companies Act, 2017 (the "Act"), require all companies to replace shares issued in physical form to book-entry as per timelines stipulated in the Act. Accordingly, all shareholders of the Company holding physical folios/share certificates are requested to convert their shares from physical form into book-entry form at the earliest.

UPDATE/CHANGE OF PARTICULARS

Shareholders are requested to update and notify any change in their Postal Addresses, Bank Account Details (IBAN), CNICs/NTN, and Email Address to the Company's Shares Registrar

M/s. FAMCO Share Registration Services (Pvt.) Ltd.
 Share Registrar, IGI Holdings Limited,
 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6,
 P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi.
 Tel: 021-34380101-05 Fax: 021-34380106
 Email: info.shares@famcosrs.com

Karachi,
 January 03, 2024

Nadia Hussain
 Company Secretary

IGI
Holdings

غیر وصول شدہ حصص اور مندرجہ

نوٹس دیا گیا ہے کہ IGI ہولڈنگز لمیٹڈ (دی "کمپنی") کی طرف سے جاری کردہ اعلان کردہ حصص (ڈیویڈنڈ) کی تفصیلات جو کمپنی کی ویب سائٹ www.igiholdings.com.pk پر موجود ہیں، تین سال کی مدت کے لیے غیر وصول شدہ ہیں، اس تاریخ سے یہ اجاب ادارہ داخل اور منگنی ہو گئے ہیں۔ نوٹس ہزار حصوں تک کے ذریعے شئیر ہولڈرز کے آخری معلوم پتے پر بھیجے گئے تھے تاکہ کمپنی ایک، 2017 (ایکٹ) کے سیکشن 244 کی تعمیل میں کمپنی کے شئیر رجسٹرار کو 90 دنوں کے اندر اپنے دعوے جمع کر سکیں۔

کمپنی کو ان شئیر ہولڈرز سے دعوے مطلوب ہیں جنہوں نے ابھی تک مذکورہ نوٹس کا جواب نہیں دیا ہے، اس نوٹس کی اشاعت کی تاریخ سے 90 دنوں کے اندر کمپنی کے شئیر رجسٹرار کے پاس بھیجے گئے پتے پر اپنے دعوے جمع کر سکیں۔ دی "ایکٹ" کی مدت کے اندر کوئی دہی موصول نہ ہونے کی صورت میں، کمپنی ان دفعات کی تعمیل کرے گی جیسا کہ ایکٹ میں بیان کیا گیا ہے۔

فیزیکی شئیرز کو ایک انٹرمیڈیٹ میں تبدیلی

کمپنی ایک، 2017 (دی "ایکٹ") کے سیکشن 72 کی دفعات تمام کمپنیوں کو ایک میں سے طے شدہ عام انٹرمیڈیٹ کے مطابق فیزیکی شکل میں جاری کردہ حصص کو ایک انٹرمیڈیٹ کے لیے بدلنے کا تقاضا کرتی ہے۔ اسی مناسبت سے فیزیکی نوٹس شئیر سرٹیفکیٹ رکھنے والے کمپنی کے تمام شئیر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے شئیرز کو فیزیکی شکل سے جلد از جلد ایک انٹرمیڈیٹ میں تبدیل کریں۔

تفصیلات سے متعلق تبدیلی اور دستگی

شئیر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے پوسٹل ایڈریس، بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات (IBAN)، CNICs/NTN، اور ای میل ایڈریس میں کسی بھی تبدیلی کو اپ ڈیٹ کریں اور کمپنی کے شئیر رجسٹرار کو مطلع کریں۔

میسٹرز FAMCO شئیر رجسٹریشن سروسز (پرائیویٹ) لمیٹڈ۔

شئیر رجسٹرار آئی بی آئی ہولڈنگز لمیٹڈ،

8-F نزد ہوٹل فاران، نرسری بلاک-6

پی ای کی ایس ایس، شاہراہ فیصل، کراچی

ٹیلی فون نمبر: 021-34380101-05 فیکس: 021-34380106

ای میل: info.shares@famcosrs.com

ناریہ حسین
 کمپنی سیکریٹری

کراچی
 03 جنوری 2024